
Comune di Porto Torres
PROVINCIA DI SASSARI

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N: 60 
del 25/11/2019

Oggetto:  Variante  semplice  al  piano  di  utilizzo  del  comparto  “C”  del 
piano particolareggiato della zona omogenea C3 del PRGC.

L’anno duemiladiciannove, il giorno venticinque del mese di novembre, alle ore 10:15 nella 
Casa Comunale, alla I^ convocazione in seduta straordinaria, che è stata partecipata ai Signori 
Consiglieri a norma di legge, risultano all’appello nominale:

Sean Christian Wheeler P Andrea Falchi P 

Loredana De Marco P Franco Palmerio Pistidda P 

Massimo Pintus P Massimiliano Ledda A 

Paola Conticelli A Massimo Cossu P 

Sara Cappellini P Gianluca Tanda A 

Raffaele Donadio A Costantino Ligas P 

Antonia Demelas P Davide Tellini P 

Gavino Bigella P Claudio Piras A 

Carlo Marongiu A Alessandro Carta P 

Giuliano Velluto P 

Francesco Tolu P 

Samuela Falchi P 

Assegnati n. 21 Presenti n. 15
In carica n. 21 Assenti n. 6

Risulta che gli intervenuti sono in numero legale:

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzanti (art. 97, comma 4, lett. A. 
del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267) il Segretario Generale Dr.ssa Mariuccia Cossu.

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione

 il  Responsabile  del  servizio  interessato  per  quanto  concerne  la  regolarità  tecnica  ha 
espresso parere favorevole;   

 il  Responsabile  del  servizio  interessato  per  quanto  concerne  la  regolarità  contabile  ha 
espresso parere favorevole;  

La seduta è pubblica



Comune di Porto Torres
PROVINCIA DI SASSARI

IL PRESIDENTE

In  apertura  di  seduta  alle  ore  09:16,  passa  la  parola  al  Segretario  Generale  per  effettuare 
l'appello.

Consiglieri presenti in aula n. 14, assenti n. 7 (Conticelli, De Marco, Donadio, Ledda, Marongiu,  
Piras, Tanda).

Comunica che ha dato comunicazione dell'assenza il Consigliere Piras.

Su  richiesta  del  Consigliere  Falchi  Andrea,  alle  ore  09:18,  sospende  la  seduta  per  una 
conferenza dei Capigruppo. Contestualmente entra in aula il Consigliere Ledda. Presenti n. 15 
Consiglieri, assenti n. 6 (Conticelli, De Marco, Donadio, Marongiu, Piras, Tanda).

Alla ripresa dei lavori, ore 09:36, entra in aula la Consigliera De Marco. Consiglieri presenti n. 16, 
assenti n. 5 (Conticelli, Donadio, Marongiu, Piras, Tanda).

Riferisce  che  la  Conferenza  dei  Capigruppo  ha  proposto  l'inversione  dei  punti  all'odg  nel  
seguente modo: 

il 1° punto rimane invariato;

il 1° punto dell'odg aggiuntivo passa al 2°;

il 2° punto dell'odg aggiuntivo passa al 3°;

il 2° e 3° punto passa al 4° (vengono unificati su proposta dei firmatari).

Mette la proposta di inversione in votazione la quale viene approvata all'unanimità.

Passa  la  parola  ai  Consiglieri  qualora  volessero  fare  delle  segnalazioni.  Intervengono  per  le 
segnalazioni i Consiglieri: Falchi Andrea, Cossu, Tellini, Ligas, De Marco ed in risposta l'Assessore 
Rassu, Il sindaco, l'Assessore Derudas e il Presidente del Consiglio Comunale.

Durante le segnalazioni, alle ore 09:50, il Consigliere Ledda abbandona l'aula. Consiglieri presenti 
n.  15, assenti n. 6 (Conticelli, Donadio, Ledda, Marongiu, Piras, Tanda).

Alle ore 10:15 passa all'esame del 1° punto all'o.d.g. ed invita l'Assessore Derudas a relazionare 
nel merito e non essendoci interventi mette il punto in votazione.

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione n. 346 del 10/09/2019, predisposta  dal  Dirigente dell’Area 
ambiente,  tutela  del  territorio,  urbanistica,  edilizia  privata,  con la  quale  si  propone:  “Variante 
semplice al piano di utilizzo del comparto “C” del piano particolareggiato della zona omogenea C3  
del PRGC”;

RILEVATO che la stessa proposta deliberativa ha riportato il  preventivo parere favorevole del 
Dirigente  Responsabile dell’Area  ambiente,  tutela  del  territorio,  urbanistica,  edilizia  privata  in 



ordine alla regolarità tecnica e del Dott. Franco Satta, Dirigente del Servizio Finanziario in ordine 
alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs 267/2000; 

VISTO il verbale della I^ Commissione Consiliare Permanente tenutasi in data 02.10.2019;

IL CONSIGLIO COMUNALE

CON n.  15 consiglieri presenti e votanti, assenti n.  6 (Paola Conticelli, Raffaele Donadio, Carlo 
Marongiu,  Massimiliano  Ledda,  Gianluca  Tanda,  Claudio  Piras),  ad  unanimità  di  voti  espressi 
palesemente per alzata di mano, 

DELIBERA

Di approvare l’allegata  proposta  deliberativa  avente  ad  oggetto:  “Variante  semplice  al  piano  di  
utilizzo del comparto “C” del piano particolareggiato della zona omogenea C3 del PRGC”. 

Il presente verbale, letto ed approvato, viene come appresso sottoscritto:

Il  Presidente Il  Segretario Generale

Bigella Gavino Dr.ssa Mariuccia Cossu

Documenti Allegati

Titolo Impronta

Relazione Istruttoria Dott.Garau
13E2B1149E4971F6BDB3EA24B09CB9F1D5E558D65ABC26EB9E3
61EA1FBA6396E 

Relazione Tecnica
E13F1691F7D882101C9EF057EDF80F8E35A0E9AF130AF8190FB4
458333CDE1E1 

Tavola 1
EE3AEF73797C38DDEC828D0AF461BAE39CB8CD092864B4F013
B9140A588EAAF7 

Tavola 2
550925C04B88D0B3C07E29AD091882E55118EFEDB5E4FCC69A7
2CFC82B5F8330 

Tavola 3 A
8CE107D3F4BF3EA3EA115C80200DCE7BD90B577598B8B031AB2
3612BC5AF1503 

Tavola 3B
F56888BFD7BC44F5F8D9614BAA3A6D0676057B744C622D24B51
E36DC06F24C88 

Tavola 4 A
60133ACDABE2F60E24C3FF2DC31968BB9357C6AE8ECBF18242
F9FB217AB8BCEC 

Tavola 4 B
E1A4D9455E7E88023765984C6393500907FAAFEFF2DBBD63063E
196B5C9AFB0A 

Tavola 5
E91D0312A3DE2A93B2E8CA5D8DB9EA8EF8A28861651B3FE352
A7DC58414D207E 

verbale Commissione Urbanistica
ACD096EE7D60ECA7EE12B3D1329264262F726E72530AF440EA9
BF875DB2BA281 

TESTO PROPOSTA FIRMATO 
DIGITALMENTE

E9ED41BDED0985025F3410452B75CB3DE263FD04DE0B7AE3CA
D87E7B2E2EF822 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA
F5F9333139D3086A1AB65B2DC15D94963F69ABA3EA074EAFF6F
635B8FBD02216 

ESPRESSIONE PARERE DI 
REGOLARITÀ CONTABILE

9298FF27310C615C8BC5F9425164C92A143B08C6604FC669A5B5
A3F3022F05E5 


	Comune di Porto Torres
	Assegnati n. 21 Presenti n. 15
	In carica n. 21 Assenti n. 6

	Comune di Porto Torres
	IL CONSIGLIO COMUNALE


		2019-11-26T08:58:10+0000
	COSSU MARIUCCIA


		2019-11-26T10:06:26+0000
	BIGELLA GAVINO




